
1. Landesliga Frauen
01 ISG Hagenwerder - Blau-Weiß Zwenkau :
01 CSV Siegmar - MSV Bautzen II :
01 SKV Auerbach - KSC Reichenbach/Mühlau :
01 SV Motor Sörnewitz - Post SV Leipzig :
01

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 CSV Siegmar 1 2637 2 : 0 2637,00 2637,00 2 : 0 0,00 0 : 0 BA

2 ISG Hagenwerder 1 2541 2 : 0 2541,00 2541,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SB

3 SKV Auerbach 1 2538 2 : 0 2538,00 2538,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SB

4 SV Motor Sörnewitz 1 2485 2 : 0 2485,00 2485,00 2 : 0 0,00 0 : 0 BA

5 MSV Bautzen II 1 2510 0 : 2 2510,00 0,00 0 : 0 2510,00 0 : 2 BA

6 KSC Reichenbach/Mühlau 1 2489 0 : 2 2489,00 0,00 0 : 0 2489,00 0 : 2 WÜ

7 Post SV Leipzig 1 2463 0 : 2 2463,00 0,00 0 : 0 2463,00 0 : 2 BA

8 Blau-Weiß Zwenkau 1 2395 0 : 2 2395,00 0,00 0 : 0 2395,00 0 : 2 SB

Heim Auswärts

Leiott, Nadine 488 CSV Siegmar Siering, Sylvana 448 MSV Bautzen II

Schneider, Silke 475 SKV Auerbach Apfeld, Katrin 442 Post SV Leipzig

Fritzsche, Sandra 468 ISG Hagenwerder Langner, Ramona 438 MSV Bautzen II

Scheffler, Jana 439 CSV Siegmar Merkel, Kristina 433 KSC Reichenbach/Mühlau

Rosenberger, Susann 439 SKV Auerbach Schulze, Manuela 432 MSV Bautzen II

Remde, Andrea 438 SV Motor Sörnewitz Schubert, Angela 430 KSC Reichenbach/Mühlau

Klaus, Katrin 434 CSV Siegmar Petermann, Anja 423 Blau-Weiß Zwenkau

Schubert, Ellen 434 ISG Hagenwerder Olah, Gelia 423 Post SV Leipzig

Gerschler, Heidrun 434 CSV Siegmar Hörtsch, Hannelore 420 KSC Reichenbach/Mühlau

Kersten, Eva 433 SV Motor Sörnewitz Werner, Petra 408 KSC Reichenbach/Mühlau

Leiott, Nadine 488 CSV Siegmar Siering, Sylvana 448 MSV Bautzen II

Schneider, Silke 475 SKV Auerbach Apfeld, Katrin 442 Post SV Leipzig

Fritzsche, Sandra 468 ISG Hagenwerder Langner, Ramona 438 MSV Bautzen II

       Als Mannschaft der Woche2759 Holz

Heim-Rekord Hohnstädter SV  2717 Auswärts-Rekord CSV Siegmar  2694
Einzel-Heim-Rekord Ramona Bischoff 532 Einzel-Auswärts-Rekord Petra Werner  508
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    Die Top Ten der Woche
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33. 1. Siering, Sylvana MSV Bautzen II 72 1 448,00 0 0,00 1 448,00 0 448 448 neu 0
132. 2. Apfeld, Katrin Post SV Leipzig 67 1 442,00 0 0,00 1 442,00 421 442 488 0
58. 3. Langner, Ramona MSV Bautzen II 75 1 438,00 0 0,00 1 438,00 0 438 438 neu 0

108. 4. Merkel, Kristina KSC Reichenbach/Mühlau 82 1 433,00 0 0,00 1 433,00 0 433 459 0
73. 5. Schulze, Manuela MSV Bautzen II 57 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 432 432 neu 0
92. 6. Schubert, Angela KSC Reichenbach/Mühlau 70 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 430 464 0

118. 7. Petermann, Anja Blau-Weiß Zwenkau 80 1 423,00 0 0,00 1 423,00 413 423 462 0
136. 8. Olah, Gelia Post SV Leipzig 55 1 423,00 0 0,00 1 423,00 395 423 433 0
97. 9. Hörtsch, Hannelore KSC Reichenbach/Mühlau 41 1 420,00 0 0,00 1 420,00 0 420 470 0
64. 10. Werner, Petra KSC Reichenbach/Mühlau 63 1 408,00 0 0,00 1 408,00 0 408 508 0
75. 11. Kögler, Iris KSC Reichenbach/Mühlau 81 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 407 438 0

134. 12. Hahn, Melanie Post SV Leipzig 83 1 407,00 0 0,00 1 407,00 434 407 487 0
115. 13. Hobrack, Waltraut MSV Bautzen II 50 1 404,00 0 0,00 1 404,00 0 404 404 neu 0
60. 14. Fuchs, Simone Blau-Weiß Zwenkau 69 1 402,00 0 0,00 1 402,00 426 402 462 0
66. 15. Kunze, Heike MSV Bautzen II 64 1 402,00 0 0,00 1 402,00 0 402 402 neu 0
51. 16. Neugebauer, Anke Blau-Weiß Zwenkau 87 1 400,00 0 0,00 1 400,00 0 400 400 neu 0

133. 17. Stelzner, Susane Post SV Leipzig 84 1 399,00 0 0,00 1 399,00 420 399 476 0
138. 18. Wießner, Katja Post SV Leipzig 71 1 398,00 0 0,00 1 398,00 424 398 479 0
135. 19. Kuyumdjan, Bettina Post SV Leipzig 59 1 394,00 0 0,00 1 394,00 409 394 449 0
28. 20. Bischoff, Ramona Blau-Weiß Zwenkau 69 1 392,00 0 0,00 1 392,00 414 392 532 0
1. 21. Richter, Melanie KSC Reichenbach/Mühlau 95 1 391,00 0 0,00 1 391,00 0 391 442 0

74. 22. Neugebauer, Angela Blau-Weiß Zwenkau 65 1 390,00 0 0,00 1 390,00 412 390 488 0
70. 23. Krüger, Katja Blau-Weiß Zwenkau 77 1 388,00 0 0,00 1 388,00 387 388 436 0
96. 24. Türpitz, Karin MSV Bautzen II 53 1 386,00 0 0,00 1 386,00 0 386 386 neu 0
65. 25. Leiott, Nadine CSV Siegmar 79 0 0,00 1 488,00 1 488,00 453 488 498 0
49. 26. Schneider, Silke SKV Auerbach 70 0 0,00 1 475,00 1 475,00 0 475 493 0
35. 27. Fritzsche, Sandra ISG Hagenwerder 75 0 0,00 1 468,00 1 468,00 0 468 468 neu 0
68. 28. Scheffler, Jana CSV Siegmar 69 0 0,00 1 439,00 1 439,00 429 439 483 0

106. 29. Rosenberger, Susann SKV Auerbach 84 0 0,00 1 439,00 1 439,00 0 439 473 0
80. 30. Remde, Andrea SV Motor Sörnewitz 66 0 0,00 1 438,00 1 438,00 415 438 462 0
31. 31. Klaus, Katrin CSV Siegmar 68 0 0,00 1 434,00 1 434,00 423 434 478 0
34. 32. Schubert, Ellen ISG Hagenwerder 66 0 0,00 1 434,00 1 434,00 417 434 476 0
61. 33. Gerschler, Heidrun CSV Siegmar 48 0 0,00 1 434,00 1 434,00 424 434 478 0
90. 34. Kersten, Eva SV Motor Sörnewitz 67 0 0,00 1 433,00 1 433,00 428 433 478 0
76. 35. Lange, Belinda ISG Hagenwerder 64 0 0,00 1 430,00 1 430,00 438 430 493 0
87. 36. Zimmer-Klein, Barbara SV Motor Sörnewitz 56 0 0,00 1 424,00 1 424,00 0 424 424 neu 0
23. 37. Rudolph, Dana ISG Hagenwerder 82 0 0,00 1 423,00 1 423,00 403 423 460 0

119. 38. Lang, Katrin CSV Siegmar 65 0 0,00 1 422,00 1 422,00 431 422 486 0
117. 39. Rosenmüller, Petra CSV Siegmar 55 0 0,00 1 420,00 1 420,00 0 420 420 neu 0
101. 40. Naumann, Gudrun SV Motor Sörnewitz 49 0 0,00 1 419,00 1 419,00 401 419 474 0
25. 41. Schneider, Katrin SKV Auerbach 74 0 0,00 1 417,00 1 417,00 0 417 455 0
67. 42. Anke, Ursula SKV Auerbach 56 0 0,00 1 413,00 1 413,00 0 413 482 0

120. 43. Schneider, Nadine SKV Auerbach 96 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 409 409 neu 0
69. 44. Bräuer, Karin ISG Hagenwerder 60 0 0,00 1 408,00 1 408,00 435 408 482 0
94. 45. Fechtel, Rosmarie SV Motor Sörnewitz 52 0 0,00 1 390,00 1 390,00 408 390 447 0
29. 46. Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach 43 0 0,00 1 385,00 1 385,00 0 385 385 neu 0
89. 47. Pappermann, Katrin SV Motor Sörnewitz 69 0 0,00 1 381,00 1 381,00 425 381 480 0
11. 48. Seidensticker, Manuela ISG Hagenwerder 66 0 0,00 1 378,00 1 378,00 416 378 449 0
2. 49. 0 SKV Auerbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
3. 50. 0 SKV Auerbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
4. 51. Schmalfuß, Eileen SKV Auerbach 84 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 456 0
5. 52. 0 MSV Bautzen II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
6. 53. 0 CSV Siegmar 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
7. 54. 0 CSV Siegmar 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
8. 55. 0 SKV Auerbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
9. 56. 0 ISG Hagenwerder 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

10. 57. 0 CSV Siegmar 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
12. 58. 0 CSV Siegmar 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
13. 59. 0 CSV Siegmar 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
14. 60. 0 Blau-Weiß Zwenkau 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
73. 1. Leiott, Nadine CSV Siegmar 1 488 488 488,00 305 305,00 183 183,00 1 1,00
70. 2. Schneider, Silke SKV Auerbach 1 475 475 475,00 305 305,00 170 170,00 1 1,00
72. 3. Fritzsche, Sandra ISG Hagenwerder 1 468 468 468,00 310 310,00 158 158,00 1 1,00
39. 4. Siering, Sylvana MSV Bautzen II 1 448 448 448,00 317 317,00 131 131,00 2 2,00
132. 5. Apfeld, Katrin Post SV Leipzig 1 442 442 442,00 303 303,00 139 139,00 4 4,00
68. 6. Scheffler, Jana CSV Siegmar 1 439 439 439,00 296 296,00 143 143,00 8 8,00
101. 7. Rosenberger, Susann SKV Auerbach 1 439 439 439,00 298 298,00 141 141,00 1 1,00
63. 8. Langner, Ramona MSV Bautzen II 1 438 438 438,00 287 287,00 151 151,00 6 6,00
93. 9. Remde, Andrea SV Motor Sörnewitz 1 438 438 438,00 306 306,00 132 132,00 5 5,00
57. 10. Gerschler, Heidrun CSV Siegmar 1 434 434 434,00 281 281,00 153 153,00 3 3,00
28. 11. Klaus, Katrin CSV Siegmar 1 434 434 434,00 286 286,00 148 148,00 2 2,00
48. 12. Schubert, Ellen ISG Hagenwerder 1 434 434 434,00 291 291,00 143 143,00 2 2,00
104.13. Kersten, Eva SV Motor Sörnewitz 1 433 433 433,00 275 275,00 158 158,00 2 2,00
103.14. Merkel, Kristina KSC Reichenbach/Mühlau 1 433 433 433,00 303 303,00 130 130,00 5 5,00
66. 15. Schulze, Manuela MSV Bautzen II 1 432 432 432,00 273 273,00 159 159,00 7 7,00
99. 16. Schubert, Angela KSC Reichenbach/Mühlau 1 430 430 430,00 289 289,00 141 141,00 5 5,00
79. 17. Lange, Belinda ISG Hagenwerder 1 430 430 430,00 297 297,00 133 133,00 1 1,00
92. 18. Zimmer-Klein, Barbara SV Motor Sörnewitz 1 424 424 424,00 299 299,00 125 125,00 6 6,00
115.19. Petermann, Anja Blau-Weiß Zwenkau 1 423 423 423,00 272 272,00 151 151,00 3 3,00
33. 20. Rudolph, Dana ISG Hagenwerder 1 423 423 423,00 281 281,00 142 142,00 6 6,00
136.21. Olah, Gelia Post SV Leipzig 1 423 423 423,00 303 303,00 120 120,00 9 9,00
117.22. Lang, Katrin CSV Siegmar 1 422 422 422,00 298 298,00 124 124,00 11 11,00
6. 23. Hörtsch, Hannelore KSC Reichenbach/Mühlau 1 420 420 420,00 288 288,00 132 132,00 10 10,00

119.24. Rosenmüller, Petra CSV Siegmar 1 420 420 420,00 296 296,00 124 124,00 5 5,00
30. 25. Naumann, Gudrun SV Motor Sörnewitz 1 419 419 419,00 284 284,00 135 135,00 7 7,00
74. 26. Schneider, Katrin SKV Auerbach 1 417 417 417,00 304 304,00 113 113,00 8 8,00
65. 27. Anke, Ursula SKV Auerbach 1 413 413 413,00 290 290,00 123 123,00 5 5,00
120.28. Schneider, Nadine SKV Auerbach 1 409 409 409,00 278 278,00 131 131,00 6 6,00
78. 29. Bräuer, Karin ISG Hagenwerder 1 408 408 408,00 283 283,00 125 125,00 5 5,00
67. 30. Werner, Petra KSC Reichenbach/Mühlau 1 408 408 408,00 289 289,00 119 119,00 11 11,00
87. 31. Kögler, Iris KSC Reichenbach/Mühlau 1 407 407 407,00 292 292,00 115 115,00 7 7,00
134.32. Hahn, Melanie Post SV Leipzig 1 407 407 407,00 296 296,00 111 111,00 7 7,00
116.33. Hobrack, Waltraut MSV Bautzen II 1 404 404 404,00 300 300,00 104 104,00 11 11,00
45. 34. Kunze, Heike MSV Bautzen II 1 402 402 402,00 288 288,00 114 114,00 8 8,00
52. 35. Fuchs, Simone Blau-Weiß Zwenkau 1 402 402 402,00 290 290,00 112 112,00 10 10,00
42. 36. Neugebauer, Anke Blau-Weiß Zwenkau 1 400 400 400,00 269 269,00 131 131,00 9 9,00
133.37. Stelzner, Susane Post SV Leipzig 1 399 399 399,00 284 284,00 115 115,00 11 11,00
138.38. Wießner, Katja Post SV Leipzig 1 398 398 398,00 282 282,00 116 116,00 6 6,00
135.39. Kuyumdjan, Bettina Post SV Leipzig 1 394 394 394,00 271 271,00 123 123,00 9 9,00
25. 40. Bischoff, Ramona Blau-Weiß Zwenkau 1 392 392 392,00 270 270,00 122 122,00 2 2,00
1. 41. Richter, Melanie KSC Reichenbach/Mühlau 1 391 391 391,00 276 276,00 115 115,00 8 8,00
88. 42. Neugebauer, Angela Blau-Weiß Zwenkau 1 390 390 390,00 267 267,00 123 123,00 4 4,00
107.43. Fechtel, Rosmarie SV Motor Sörnewitz 1 390 390 390,00 293 293,00 97 97,00 14 14,00
55. 44. Krüger, Katja Blau-Weiß Zwenkau 1 388 388 388,00 269 269,00 119 119,00 10 10,00
2. 45. Türpitz, Karin MSV Bautzen II 1 386 386 386,00 273 273,00 113 113,00 6 6,00
53. 46. Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach 1 385 385 385,00 288 288,00 97 97,00 14 14,00
98. 47. Pappermann, Katrin SV Motor Sörnewitz 1 381 381 381,00 267 267,00 114 114,00 9 9,00
12. 48. Seidensticker, ManuelaISG Hagenwerder 1 378 378 378,00 273 273,00 105 105,00 7 7,00
3. 49. 0 SKV Auerbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
4. 50. 0 MSV Bautzen II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 51. 0 SKV Auerbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7. 52. 0 ISG Hagenwerder 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 53. 0 SKV Auerbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 54. 0 MSV Bautzen II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
10. 55. Schmalfuß, Eileen SKV Auerbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
11. 56. 0 CSV Siegmar 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 57. 0 Blau-Weiß Zwenkau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
14. 58. 0 CSV Siegmar 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
15. 59. 0 KSC Reichenbach/Mühlau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
16. 60. 0 Blau-Weiß Zwenkau 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Landesliga Frauen 1. Spieltag

Klub Klub
ISG Hagenwerder 2541 : 2395 Blau-Weiß Zwenkau 1

Name Kegel Kegel Name 2

Lange, Belinda 430 402 Fuchs, Simone 3

Schubert, Ellen 434 390 Neugebauer, Angela 4

Rudolph, Dana 423 388 Krüger, Katja 5

Seidensticker, Manuela 378 400 Neugebauer, Anke 6

Fritzsche, Sandra 468 392 Bischoff, Ramona 7

Bräuer, Karin 408 423 Petermann, Anja 8

9

Klub Klub 10

CSV Siegmar 2637 : 2510 MSV Bautzen II 11

Name Kegel Kegel Name 12

Klaus, Katrin 434 432 Schulze, Manuela 13

Lang, Katrin 422 386 Türpitz, Karin 14

Rosenmüller, Petra 420 402 Kunze, Heike 15

Scheffler, Jana 439 404 Hobrack, Waltraut 16

Leiott, Nadine 488 448 Siering, Sylvana 17

Gerschler, Heidrun 434 438 Langner, Ramona 18

1

Klub Klub 2

SKV Auerbach 2538 : 2489 KSC Reichenbach/Mühlau 3

Name Kegel Kegel Name 4

Schneider, Katrin 417 407 Kögler, Iris 5

Hildebrandt, Sigrid 385 391 Richter, Melanie 6

Schneider, Silke 475 408 Werner, Petra 7

Schneider, Nadine 409 433 Merkel, Kristina 8

Rosenberger, Susann 439 420 Hörtsch, Hannelore 9

Anke, Ursula 413 430 Schubert, Angela 10

11

Klub Klub 12

SV Motor Sörnewitz 2485 : 2463 Post SV Leipzig 13

Name Kegel Kegel Name 14

Kersten, Eva 433 423 Olah, Gelia 15

Naumann, Gudrun 419 398 Wießner, Katja 16

Remde, Andrea 438 442 Apfeld, Katrin 17

Fechtel, Rosmarie 390 394 Kuyumdjan, Bettina 18

Zimmer-Klein, Barbara 424 399 Stelzner, Susane 1

Pappermann, Katrin 381 407 Hahn, Melanie 2
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